

Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy administrativní budovy ČOV Kroměříž
O:	01	Oprava střechy administrativní budovy ČOV Kroměříž
R:	01	Oprava střechy administrativní budovy ČOV Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	#HODNOTA!			
1	941941031	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m 2*(35,65*9,65)	m2	688,04500	xxx	#HODNOTA!
				688,04500		
2	941941191	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	688,04500	xxx	#HODNOTA!
3	941941831	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	688,04500	xxx	#HODNOTA!
Díl: 712		Povlakové krytiny	#HODNOTA!			
4	712373121	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, fólií kotvená do profil. plechu nebo bednění, 6 kotev/m2 Alkorplan 35716 tl.1,5 mm Položka je určena pro montáž krytiny střech objektů výšky od 8 m do 20 m, fólií připevněnou kotvením do profilovaného plechu nebo do dřevěného bednění (6 ks/m2) včetně překrytí kotev fólií. 334,0+45+10,0	m2	389,00000	xxx	#HODNOTA!
				389,00000		
5	712378102	Povlaková krytina střech do 30°, fólie, komínek odvětrání střechy s manžetou z PVC DN 110 mm Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety. Včetně dodávky. Včetně prostupů odvětrání	kus	27,00000	xxx	#HODNOTA!
6	712400832	Odstranění povlakové krytiny střech do 30°, 2 vrstvy 334,0+45+10,0	m2	389,00000	xxx	#HODNOTA!
				389,00000		
7	712491171	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, podkladní textilíí 1 vrstva - včetně dodávky textilie geoNETEX 334,0+45+10,0	m2	389,00000	xxx	#HODNOTA!
				389,00000		
8	712699098	Provedení povlakové krytiny střech nad 30°, příplatek za sklon krytiny	m2	45,00000	xxx	#HODNOTA!
9	55326102	Lišta imitace stojaté drážky l = 2 m vč. montáže 6/K : 410,0	kus	410,00000	xxx	#HODNOTA!
				410,00000		
10	712378002	Atiková okapnice RŠ 200 mm 2/K : 66,0	m	66,00000	xxx	#HODNOTA!
				66,00000		
11	712378004	Závětrná lišta RŠ 250 mm 1/K : 25,0	m	25,00000	xxx	#HODNOTA!
				25,00000		
12	998712102	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	1,65518	xxx	#HODNOTA!
13	NC712	Páska celenerezová stahovací vč. montáže 5/K : Pi*(5*0,1+0,25+0,5)	m	3,92700	xxx	#HODNOTA!
				3,93000		
Díl: 762		Konstrukce tesařské	#HODNOTA!			
14	762341210	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm 5% oprava : 0,05*(334,0+45,0)	m2	18,95000	xxx	#HODNOTA!
				18,95000		
15	762341811	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 5% oprava : 0,05*(334,0+45,0)	m2	18,95000	xxx	#HODNOTA!
				18,95000		
16	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 18,95*0,024	m3	0,45480	xxx	#HODNOTA!
				0,45000		
17	762911121	Impregnace řeziva Bochemit QB	m3	0,45480	xxx	#HODNOTA!
18	762991111	Montáž a demontáž stavebního vrátku	m	8,00000	xxx	#HODNOTA!
19	762991121	Pronájem lanového stavebního vrátku	den	21,00000	xxx	#HODNOTA!
20	998762102	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,29338	xxx	#HODNOTA!
Díl: 764		Konstrukce klempířské	#HODNOTA!			
21	764819102	Odpadní trouby čtvercové z lak.Pz plechu,str.100mm	m	33,00000	xxx	#HODNOTA!

Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy administrativní budovy ČOV Kroměříž
O:	01	Oprava střechy administrativní budovy ČOV Kroměříž
R:	01	Oprava střechy administrativní budovy ČOV Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Dodávka a montáž

Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.

22	764451802	Demontáž odpadních trub čtvercových o str.100 mm	m	33,00000	xxx	#HODNOTA!
23	728415114	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,20 m2	kus	1,00000	xxx	#HODNOTA!
24	764323830	Demont. oplech. okapů, živičná krytina, rš 330 mm	m	66,00000	xxx	#HODNOTA!
25	764342821	Demontáž lemování trub D 100 mm, hl. kryt. do 30°	kus	5,00000	xxx	#HODNOTA!
26	764342841	Demontáž lemování trub D 250 mm, hl. kryt. do 30°	kus	1,00000	xxx	#HODNOTA!
27	764343831	Demontáž lem. trub ze 2 dílů, D do 500 mm, do 30°	kus	1,00000	xxx	#HODNOTA!
28	764351870	Demontáž žlabů 4hran., oblouk., rš 500 mm, do 30°	m	63,00000	xxx	#HODNOTA!
29	764359810	Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°	kus	4,00000	xxx	#HODNOTA!
30	764391820	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	25,00000	xxx	#HODNOTA!
31	764908201RT2	Lakovaný kotlík žlabový čtvercový, žlab v ostatních barvách	kus	4,00000	xxx	#HODNOTA!

4/K : 4

4,00000

32	764908204RT2	Lakovaný žlab podokapní čtvercový r.š. 500mm v ostatních barvách	m	63,00000	xxx	#HODNOTA!
----	--------------	--	---	----------	-----	-----------

včetně háků, čela, spojky.

3/K : 63,0

63,00000

33	998764102	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,20325	xxx	#HODNOTA!
34	42972826	Mřížka čtyřhranná vel. 600x300	kus	1,00000	xxx	#HODNOTA!

2/Z : 1

1,00000

Díl: 766	Konstrukce truhlářské	#HODNOTA!
-----------------	------------------------------	------------------

35	953981201	Chemické kotvy, beton, hl. 80 mm, M8, malta 2složk	kus	222,00000	xxx	#HODNOTA!
----	-----------	--	-----	-----------	-----	-----------

kotvení překližky

37*6

222,00000

36	766492100R00	Montáž obložení překližkou	m2	37,04500	xxx	#HODNOTA!
----	--------------	----------------------------	----	----------	-----	-----------

19,2*1,1

21,12000

24,5*0,65

15,92500

37	60623353	Překližka vodovzd. bříza tl. 21 mm	m2	40,74950	765,00	31 173,37
----	----------	------------------------------------	----	----------	--------	-----------

1,1*37,045

40,74950

38	998766202	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	0,04000	xxx	#HODNOTA!
----	-----------	---	---	---------	-----	-----------

Díl: 767	Konstrukce zámečnické	#HODNOTA!
-----------------	------------------------------	------------------

39	767833100	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi	m	6,80000	xxx	#HODNOTA!
----	-----------	-------------------------------------	---	---------	-----	-----------

40	767221230	Montáž zábradlí .z trubek,ocel.kon.,nad 25 kg	m	3,00000	xxx	#HODNOTA!
----	-----------	---	---	---------	-----	-----------

1/Z : 2*1,5

3,00000

41	553539016	Žebřík s přímým výstupem, výška 6,8 m, pozink	kus	1,00000	xxx	#HODNOTA!
----	-----------	---	-----	---------	-----	-----------

42	55395100.A	Zábradlí ocelové trubkové	m	3,00000	xxx	#HODNOTA!
----	------------	---------------------------	---	---------	-----	-----------

1/Z : 2*1,5

3,00000

Díl: 783	Nátěry	#HODNOTA!
-----------------	---------------	------------------

43	783651002	Nátěr epoxidový truhlářských výrobků 1x + 1x email	m2	40,74950	xxx	#HODNOTA!
----	-----------	--	----	----------	-----	-----------

Díl: M21	Elektromontáže	#HODNOTA!
-----------------	-----------------------	------------------

44	210200020	Hromosvod pro administrativní budovy	kompl	1,00000	xxx	#HODNOTA!
----	-----------	--------------------------------------	-------	---------	-----	-----------

Pečlivá demontáž, uložení, zpětná montáž,revize

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	#HODNOTA!
-----------------	--	------------------

45	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,00154	xxx	#HODNOTA!
----	-----------	---	---	---------	-----	-----------

46	979011121	Příplatek za každé další podlaží	t	4,00154	xxx	#HODNOTA!
----	-----------	----------------------------------	---	---------	-----	-----------

47	979082318	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m	t	4,00154	xxx	#HODNOTA!
----	-----------	--	---	---------	-----	-----------

Položkový rozpočet

S:	01	Oprava střechy administrativní budovy ČOV Kroměříž
O:	01	Oprava střechy administrativní budovy ČOV Kroměříž
R:	01	Oprava střechy administrativní budovy ČOV Kroměříž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
48	979082319	Příplatek k vodor.dopravě po suchu, dalších 1000 m	t	16,00616	xxx	#HODNOTA!
49	979086112	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,00154	xxx	#HODNOTA!
50	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,00154	xxx	#HODNOTA!
51	979990121	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	4,00154	xxx	#HODNOTA!
52	979990161	Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	4,00154	xxx	#HODNOTA!
Díl: VN		Vedlejší náklady				#HODNOTA!
53	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	xxx	#HODNOTA!

Celkem						#HODNOTA!
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Dle zadávacích podmínek str. 6, odstavec 8.6.: cenová nabídka uvažuje s použitím systému PVC fólie FATRAFOL!

Cenová nabídka neobsahuje náklady na revizi hromosvodu!